
 
18HC10 

お得意様各位 
2018 年10 月

ニプロ株式会社

販売中止品のご案内 

 

 
謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題製品につきまして、昨年来、原薬の調達が困難となり供給停止を継続しております。今後の販売について

慎重に検討を重ねましたが、弊社の販売量に対して、原薬メーカーからの安定的な原薬調達に不安が残ると判断いた

しました。誠に申し訳ございませんが、販売中止させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【販売中止予定品】 

製品名 包装 薬価 
商品 

コード 

統一商品 

コード 

タクロリムス軟膏0.1％「NP」 5g×10（チューブ） 59.00／g 06481 190-06481-3 

 

以 上 
 
 
 
 
  


